
Государственное  автономное  образовательное учреждение  дополнительного
образования 

«Центр для одаренных детей «Поиск»

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа Дата

О проведении регионального конкурса рисунков
«Моя Родина — Ставрополье»,

посвященного Дню Ставропольского края 245  04.06.2025 г.

Во исполнение  приказа  от  02.12.2024  г.  № 154  «Об  утверждении  годового
календарного плана региональных мероприятий по выявлению,  сопровождению и
развитию  выдающихся  способностей  и  высокой  мотивации  у  детей  и  молодежи
регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов
детей и молодежи Ставропольского края «Сириус 26» на 2025 год,  для реализации
творческого потенциала по направлению «Искусство – изобразительное искусство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В  период  с  10  июня   2025  года  по   19  сентября 2025  года  провести
региональный конкурс  рисунков   «Моя Родина  — Ставрополье»,   посвященный Дню
Ставропольского края (далее - Конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Конкурса (приложение 1).
2.2. Состав жюри Конкурса (приложение 2).
2.3. График проведения (приложение 3).
2.3. Смету расходов (приложение 4).
3. Возложить  ответственность  за  организацию  и  проведение  Конкурса  на

педагога-организатора отдела образовательных событий Черкисенко Н.А.
4. Главному  бухгалтеру  (Дженджера  Е.В.)  оплатить  расходы,  связанные  с

организацией Конкурса.
5. Ознакомить с настоящим приказом всех ответственных лиц.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя

отдела образовательных событий Балаба Е.В.

Директор                                                                                               О.А. Томилина

                                                       


	Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного образования

